南伊勢町防災行政無線戸別受信機設置申請書兼借用書

令和  年  月  日

南 伊 勢 町 長   様

申請者  住 所  南伊勢町

                       氏 名               印

（電話番号             ）

下記のとおり、戸別受信機の設置を申請し、借用いたします。

 使用にあたっては、南伊勢町防災行政無線管理運用規程を遵守いたします。

記

設 置 場 所

所 在 地

（申請者と同じ場合

は同上とする）

貸与条件

   １．戸別受信機は、決められた使用方法により、常に良好な状態で使用できるよう管理

すること。

   ２．許可なく戸別受信機を他人に譲渡、移転、その他の工作をし、又は転貸若しくは、

担保に入れたりしないこと。

   ３．戸別受信機を使用中、設備に障害が生じたとき、又は損壊若しくは滅失した場合は

    直ちに町長に報告しなければならない。

   ４．家屋の解体又は転出、世帯合併等で、戸別受信機を休止又は廃止しようとするとき

は、住民異動届け出時に、戸別受信機を返納しなければならない。

   ５．町内であっても大字単位の転居の場合は、戸別受信機の呼出区分を変更するため、

    住民異動届け出時に、使用している戸別受信機を総務課へ提出すること。

   ６．戸別受信機の電源確保に要する経費及び電気料、乾電池等の維持管理経費は、申請

者が負担すること。

（役場処理欄）

設置年月日 製造番号 分類コード 製造年月 外部アンテナ

  年  月  日  －    年  月